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PETYCJA 

 

Niniejszym, w imieniu własnym zwracam się z petycją do Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla branży dotkniętej 
skutkami zamknięcia lub ograniczenia w prowadzeniu działalności gospodarczej 
branży o charakterze gastronomicznym, hotelarskim i sprzedaży detalicznej żywności 
na straganach i targowiskach, od których bezpośrednio zależna jest działalność 

prowadzona przez podmiot wnoszący petycję. 
 

Wskazuję, iż przedmiotem prowadzonej działalności gospodarczej podmiotu 
wnoszącego petycję firmy XXXXXXXXX jest sprzedaż owoców i warzyw z dowozem. 

'Klasyfikacja prowadzonej działalności gospodarczej w PKD (polskiej klasyfikacji 
działalności) jest następująca: 46.31.Z 

W tym miejscu wyjaśniam, iż pomocą Państwa objęte w najbliższym czasie za 
pomocą ustawy o tarczy antykryzysowej 6.0 , zostaną określone branże, które 

otrzymają pomoc w postaci zwolnień ze składek ZUS za listopad 2020 r., 
świadczenie postojowe i in., które zostały wprost określone za pomocą kodów 
polskiej klasyfikacji działalności (PKD). 
 

Określona pomoc trafi m.in. do branży gastronomicznej , hotelarskiej i handlu 
detalicznego żywnością na straganach i targowiskach. Podkreślam, że prowadzona 
przez podmiot wnoszący petycję działalność gospodarcza oparta jest na sprzedaży 
hurtowej owoców i warzyw wraz z dowozem właśnie do szeroko rozumianej 



gastronomii , branży hotelarskiej i handlu detalicznego żywnością. W sytuacji, gdy te 
branże wyłączone są z ich prowadzenia lub w dużym stopniu możliwość prowadzenia 
tej działalności została ograniczona ze względów pandemicznych a tak jest obecnie, 
przekłada się to w sposób bezpośredni na możliwości sprzedażowe ze strony 

podmiotu wnoszącego petycję. Możliwości zarobkowe podmiotu wnoszącego petycję 
zostały w maksymalnym stopniu ograniczone, przez co nie generuje przychodu 
pozwalającego na opłacenie kosztów bieżących prowadzenia działalności 
gospodarczej. Spadek obrotów w stosunku do zeszłego roku wyniósł 35%. 

 
 Zwracam uwagę, iż firma XXXXXXXXX na dzień dzisiejszy zatrudnia 25 

pracowników. 
Pominięcie pomocy dla podmiotu wnoszącego petycję, spowoduje likwidację 

stanowisk pracy i zakończenie prowadzenia działalności gospodarczej przez firmę, 
która na lokalnym rynku działalność prowadzi od blisko dziesięciu lat, zapewniając 
lokalnym podmiotom wysokiej jakości produkty. 

 

Zwracam się zatem niniejszym z przedmiotową petycją o niezwłoczną pomoc 
finansową przewidzianą w dotychczasowych pakietach pomocowych i uwzględnienie 
w/w kodów PKD, które także zasługują na objęcie pomocą Państwa, albowiem jej 
brak doprowadzi do daleko idących negatywnych skutków w postaci likwidacji miejsc 

pracy i likwidacji podmiotu. 
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